reparaţie a drumului L520 Lapusna - Stolniceni, subsemnații Mobiasbanca - OTP Group S.A., avînd sediul 
înregistrat la  bd. Ştefan cel Mare si Sfânt, 81/A, mun. Chișinău, MD-2012, Republica Moldova, ne obligăm față 
de Consiliul Raional Hîncești să plătim suma de 25 100 (douăzeci și cinci mii una sută) MDL, la prima sa cerere 
scrisă şi fără ca acesta să aibă obligația de a-şi motiva cererea respectivă, cu condiția ca în cererea sa 
autoritatea contractantă să specifice că suma cerută de ea şi datorată ei este din cauza existenței uneia sau 
mai multora dintre situațiile următoare: